
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 58

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2017

N° do Processo: 16

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2017 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 2.500 (dois mil e quinhentos) Kits de Materiais Escolares, para a Secretaria Municipal
de Educação
Resumo:
Aquisição de 2.500 Kits de Materiais Escolares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2017 00:00:00 Publica Revogação do Edital Pregão 014/2017 - I... Baixar

20/02/2017 00:00:00 Despacho de Revogação Pregão 014/2017 Baixar

11/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 014/2017 - Imp... Baixar

11/02/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 014/2017- Aquisição de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/58/paquisicao-de-2500-dois-mil-e-quinhentos-kits-de-materiais-escolares-para-a-secretaria-municipal-de-educacaop-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b959f0b054a7d9659be5f22ee27fb73f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63bc77c84c1b652fc630333c8c95f7d8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08117cca57685efabb470f3984274b10.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3db5680427432ae53dd0f60bc992919d.pdf

